

平成27年06月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	3,282	44,697	110.3%	3,238	44,144	109.4%	-	-	-	126	1,083	91.5%
年度計	7,619	93,045	104.3%	7,517	91,583	103.9%	95,913	813,349	96.8%	346	2,794	75.0%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	22	497	155.9%	46	1,038	139.7%	1,100	15,962	91.1%	2.0%
地方銀行	791	16,393	98.5%	1,565	27,826	96.7%	18,282	219,489	97.3%	27.0%
第二地銀	785	13,089	119.8%	1,796	27,736	103.1%	25,424	257,076	98.0%	31.6%
信用金庫	1,376	12,205	116.0%	3,411	29,843	111.4%	43,135	275,359	95.5%	33.9%
信用組合	256	1,842	101.9%	681	4,918	104.8%	7,580	41,880	96.1%	5.1%
その他	8	119	86.6%	18	223	95.4%	392	3,583	112.5%	0.4%
合計	3,238	44,144	109.4%	7,517	91,583	103.9%	95,913	813,349	96.8%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	1,282	18,071	106.4%	2,949	37,443	100.0%	38,441	344,701	91.1%	42.4%
函館支店	324	5,231	137.4%	673	8,895	107.6%	7,214	65,726	97.5%	8.1%
帯広支店	265	2,996	102.7%	575	5,876	97.4%	8,308	58,234	100.4%	7.2%
北見支店	165	2,230	83.4%	401	4,822	92.7%	5,698	50,160	97.4%	6.2%
小樽支店	146	2,348	112.3%	357	4,810	113.3%	4,282	39,163	98.4%	4.8%
旭川支店	411	5,221	104.0%	931	10,549	98.9%	11,997	92,627	95.6%	11.4%
釧路支店	242	2,391	84.3%	566	5,645	86.1%	7,176	60,810	95.6%	7.5%
室蘭支店	104	1,599	118.3%	238	3,456	99.3%	3,117	24,792	93.8%	3.0%
滝川支店	153	2,153	206.7%	467	5,968	254.0%	5,024	40,426	188.7%	5.0%
苫小牧支店	146	1,903	116.4%	360	4,120	105.3%	4,656	36,712	98.9%	4.5%
合計	3,238	44,144	109.4%	7,517	91,583	103.9%	95,913	813,349	96.8%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。